ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.05.2024 № 18Э0-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2991 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «Об административных
правонарушениях на территории
Свердловской области» и статью 1
Закона Свердловской области
«О наделении органов местного
самоуправления муниципальных
образований, расположенных на
территории Свердловской области,
государственным полномочием
Свердловской области по
определению перечня должностных
лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных
законом Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2991 «О вне-

сении изменений в Закон Свердловской области «Об административных пра-
вонарушениях на территории Свердловской области» и статью 1 Закона
Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления му-
ниципальных образований, расположенных на территории Свердловской об-
ласти, государственным полномочием Свердловской области по определе-
нию перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердлов-
ской области» во втором чтении.

2

2. Комитету Законодательного Собрания по вопросам законодательства
и общественной безопасности (Старков Е.В.) подготовить и внести законо-
проект на тридцать второе заседание Законодательного Собрания для рас-
смотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Соб
Свердловской области кумен Л.В.Бабушкина

2991.2п-нст